АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТВОСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2021 г № 10–п 							с. Родничок

[bookmark: Par1]О внесении изменений в постановление от 12.05.2021 г № 7-п
	«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера муниципальных
служащих администрации Родничковского
муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области
и членов их семей на официальном сайте
администрации и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой
информации для опубликования».

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 08.07.2013 г. № 613 "Вопросы противодействия коррупции", администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 4 постановления от 12.05.2021 г. № 7-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области и членов их семей на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», изложив его в следующей редакции:
«п.4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования 					С.А. Родионов